
Int Supermoto Busca Rd 2

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM3 SM5 Lady Ama Young - Qualifiche

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 270 DODARO L. 1:21.147
Migliore

1 1:22.270 + 01.123 10:28:55.550  72,508

2 1:21.834 + 00.687 10:30:17.384  72,894

3 5:29.652 + 4:08.505 10:35:47.036  18,095

4 1:21.147 --------- 10:37:08.183  73,511

 Po. 2 - # 341 MANTIA A. + 01.058
Diff. Primo

1 1:22.778 + 00.573 10:28:00.559  72,063

2 4:25.713 + 3:03.508 10:32:26.272  22,450

3 1:22.205 --------- 10:33:48.477  72,565

4 1:22.364 + 00.159 10:35:10.841  72,425

 Po. 3 - # 925 GIOLO L. + 02.058
Diff. Primo

1 1:23.844 + 00.639 10:27:40.489  71,146

2 1:26.245 + 03.040 10:29:06.734  69,166

3 1:23.544 + 00.339 10:30:30.278  71,402

4 1:41.466 + 18.261 10:32:11.744  58,790

5 1:23.684 + 00.479 10:33:35.428  71,282

6 1:23.205 --------- 10:34:58.633  71,693

7 3:38.331 + 2:15.126 10:38:36.964  27,322

8 1:31.093 + 07.888 10:40:08.057  65,485

 Po. 4 - # 94 RIMOLDI M. + 02.645
Diff. Primo

1 1:23.792 --------- 10:29:38.285  71,191

2 1:24.898 + 01.106 10:31:03.183  70,263

3 1:24.807 + 01.015 10:32:27.990  70,339

4 1:24.988 + 01.196 10:33:52.978  70,189

5 1:25.403 + 01.611 10:35:18.381  69,848

6 1:25.321 + 01.529 10:36:43.702  69,915

 Po. 5 - # 237 FERRERO A. + 02.869
Diff. Primo

1 1:24.754 + 00.738 10:29:53.126  70,383

2 1:24.304 + 00.288 10:31:17.430  70,758

3 1:24.016 --------- 10:32:41.446  71,001

4 1:53.718 + 29.702 10:34:35.164  52,456

5 1:51.995 + 27.979 10:36:27.159  53,263

6 1:24.243 + 00.227 10:37:51.402  70,809

7 1:24.296 + 00.280 10:39:15.698  70,765

 Po. 6 - # 51 BARTOLI F. + 02.875
Diff. Primo

1 1:24.955 + 00.933 10:28:39.518  70,216

2 1:38.954 + 14.932 10:30:18.472  60,283

3 1:24.022 --------- 10:31:42.494  70,996

4 3:40.699 + 2:16.677 10:35:23.193  27,029

5 3:41.828 + 2:17.806 10:39:05.021  26,891

6 1:49.098 + 25.076 10:40:54.119  54,677

 Po. 7 - # 44 SURACE L. + 03.714
Diff. Primo

1 1:25.837 + 00.976 10:28:59.902  69,495

2 1:25.337 + 00.476 10:30:25.239  69,902

3 1:35.502 + 10.641 10:32:00.741  62,462

4 1:37.216 + 12.355 10:33:37.957  61,360

5 1:27.569 + 02.708 10:35:05.526  68,120

6 1:25.308 + 00.447 10:36:30.834  69,925

7 1:24.861 --------- 10:37:55.695  70,294

8 1:38.301 + 13.440 10:39:33.996  60,683

 Po. 8 - # 2 DIODATO M. + 04.198
Diff. Primo

1 1:27.365 + 02.020 10:28:14.120  68,279

2 1:26.394 + 01.049 10:29:40.514  69,046

3 1:26.172 + 00.827 10:31:06.686  69,224

4 1:26.133 + 00.788 10:32:32.819  69,256

5 1:25.345 --------- 10:33:58.164  69,895

6 1:25.598 + 00.253 10:35:23.762  69,689

7 1:25.767 + 00.422 10:36:49.529  69,551

8 1:26.159 + 00.814 10:38:15.688  69,235

9 1:25.669 + 00.324 10:39:41.357  69,631

 Po. 9 - # 21 ACEFALO S. + 04.581
Diff. Primo

1 1:31.533 + 05.805 10:28:32.450  65,170

2 3:42.464 + 2:16.736 10:32:14.914  26,814

3 1:26.090 + 00.362 10:33:41.004  69,290

4 1:26.340 + 00.612 10:35:07.344  69,090

5 1:25.728 --------- 10:36:33.072  69,583

 Po. 10 - # 210 PISARRA M. + 04.922
Diff. Primo

1 1:38.271 + 12.202 10:30:16.180  60,702

2 1:26.069 --------- 10:31:42.249  69,307

3 1:26.947 + 00.878 10:33:09.196  68,607

4 1:26.905 + 00.836 10:34:36.101  68,640

5 1:27.476 + 01.407 10:36:03.577  68,192

6 1:26.424 + 00.355 10:37:30.001  69,022

 Po. 11 - # 135 SCAMARCIA W. + 05.077
Diff. Primo

1 1:27.794 + 01.570 10:28:54.614  67,945

2 1:37.551 + 11.327 10:30:32.165  61,150

3 1:27.166 + 00.942 10:31:59.331  68,435

4 1:27.117 + 00.893 10:33:26.448  68,473

5 1:26.440 + 00.216 10:34:52.888  69,010

6 1:27.007 + 00.783 10:36:19.895  68,560

7 1:26.224 --------- 10:37:46.119  69,183

 Po. 12 - # 130 STROBINO C. + 05.599
Diff. Primo

1 1:30.279 + 03.533 10:28:32.627  66,075

2 1:30.611 + 03.865 10:30:03.238  65,833

3 1:26.939 + 00.193 10:31:30.177  68,614

4 3:30.620 + 2:03.874 10:35:00.797  28,322

5 4:19.821 + 2:53.075 10:39:20.618  22,959

6 1:26.746 --------- 10:40:47.364  68,766

 Po. 13 - # 78 MAZZAFERRO M. + 05.667
Diff. Primo

1 1:27.967 + 01.153 10:27:49.290  67,812

2 1:39.611 + 12.797 10:29:28.901  59,885

3 1:26.814 --------- 10:30:55.715  68,712

4 1:39.243 + 12.429 10:32:34.958  60,107

5 1:27.490 + 00.676 10:34:02.448  68,182

6 1:49.503 + 22.689 10:35:51.951  54,475

7 1:27.402 + 00.588 10:37:19.353  68,250

8 2:02.849 + 36.035 10:39:22.202  48,557

 Po. 14 - # 500 CARBONI M. + 06.513
Diff. Primo

1 1:27.890 + 00.230 10:27:39.117  67,871

2 1:28.199 + 00.539 10:29:07.316  67,633

3 1:28.352 + 00.692 10:30:35.668  67,516

4 1:28.644 + 00.984 10:32:04.312  67,294

5 1:27.660 --------- 10:33:31.972  68,049

Fastest lap: 1:21.147 
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 Po. 15 - # 166 SALA G. + 08.189
Diff. Primo

1 1:36.405 + 07.069 10:30:12.672  61,876

2 1:29.336 --------- 10:31:42.008  66,773

3 1:31.858 + 02.522 10:33:13.866  64,939

4 1:29.459 + 00.123 10:34:43.325  66,681

5 3:57.924 + 2:28.588 10:38:41.249  25,072

6 1:41.248 + 11.912 10:40:22.497  58,917

 Po. 16 - # 10 TROVATO G. + 09.009
Diff. Primo

1 1:32.788 + 02.632 10:29:31.072  64,288

2 1:30.156 --------- 10:31:01.228  66,165

3 4:26.887 + 2:56.731 10:35:28.115  22,351

4 1:31.484 + 01.328 10:36:59.599  65,205

5 1:31.128 + 00.972 10:38:30.727  65,460

6 1:30.472 + 00.316 10:40:01.199  65,934

 Po. 17 - # 223 DE BERCHI L. + 09.098
Diff. Primo

1 1:31.591 + 01.346 10:27:55.442  65,129

2 1:38.384 + 08.139 10:29:33.826  60,632

3 1:33.879 + 03.634 10:31:07.705  63,541

4 1:31.663 + 01.418 10:32:39.368  65,078

5 1:40.802 + 10.557 10:34:20.170  59,177

6 1:30.299 + 00.054 10:35:50.469  66,061

7 1:39.055 + 08.810 10:37:29.524  60,221

8 1:30.245 --------- 10:38:59.769  66,100

 Po. 18 - # 11 MILANI F. + 09.388
Diff. Primo

1 1:31.101 + 00.566 10:28:13.655  65,479

2 1:32.095 + 01.560 10:29:45.750  64,772

3 1:32.930 + 02.395 10:31:18.680  64,190

4 1:31.372 + 00.837 10:32:50.052  65,285

5 1:31.285 + 00.750 10:34:21.337  65,347

6 1:51.118 + 20.583 10:36:12.455  53,683

7 1:30.829 + 00.294 10:37:43.284  65,675

8 1:30.535 --------- 10:39:13.819  65,888

 Po. 19 - # 164 VISCONTI M. + 11.176
Diff. Primo

1 1:33.908 + 01.585 10:29:57.797  63,522

2 1:32.323 --------- 10:31:30.120  64,612

3 1:33.967 + 01.644 10:33:04.087  63,482

4 1:32.835 + 00.512 10:34:36.922  64,256

 Po. 20 - # 173 DE GIACOMO A. + 12.609
Diff. Primo

1 1:34.548 + 00.792 10:29:36.804  63,092

2 1:34.126 + 00.370 10:31:10.930  63,375

3 1:35.970 + 02.214 10:32:46.900  62,157

4 1:33.756 --------- 10:34:20.656  63,625

5 1:34.198 + 00.442 10:35:54.854  63,326

6 1:35.784 + 02.028 10:37:30.638  62,278

7 1:41.213 + 07.457 10:39:11.851  58,937

Fastest lap: 1:21.147 
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